Implantação e treinamento do Portal de Acesso à Informação em atendimento a Lei nº 12.527/2011 unidade 1 R$ 90,00 R$ 90,00 

Licenciamento do Portal de Acesso à Informação em atendimento a Lei nº 12.527/2011 meses 12 R$ 1.350,00 R$ 16.200,00 

Total R$ 132.840,00 

TOTAL GERAL R$ 763.398,00 (setecentos e sessenta e três mil, trezentos e noventa e oito reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA 
Dá-se ao presente termo o valor total de R$ 763.398,00 (setecentos e sessenta e trs mil trezentos e noventa e 
oito reais), pelo período de 12 meses, sendo que as despesas correrão por conta da dotação orçamentária:  

02.12.01 Administração 3.3.90.39.00 04.122.0027.2.034 179